
Akari ry 
 

Kertomus vuoden 2010 toiminnasta 
 

 

Jäsenistö 
Akarin jäsenmäärä vuoden 2010 lopussa oli 107. Nuorten, alle 19 vuotiaiden määrä 

harjoittelijoista oli 50 %. Naisia harjoittelijoista oli noin 35%. Seuran jäsenmäärä loi seuran 

toiminnalle vankan pohjan. 

 

Hallitus 
Seuran hallitukseen vuonna 2010 kuuluivat: 

Kyösti Pyysalo, puheenjohtaja ja juniorivastuu 

Miranda Saarentaus, sihteeri, rahastonhoitaja ja pääohjaaja 

Tuula Laisi, jäsen 

Jarkko Tuominen, jäsen. 

Ari-Pekka Hyvönen, web vastaava 

 

Harjoitukset 
Seuran aikuisilla oli harjoituksia kevät- ja syyskaudella: ma 17.00-18.00, ti 20.00-21.15, ke 

20.30-22.00, pe 07.00-08.00, la 11.30-13.00 ja su 16.00-17.30. Näiden aikojen lisäksi oli 

junioriharjoitukset ma 16.00-17.00 ja la 11.30-12.30. Junioreilla tarkoitetaan 8-13 vuotiaita.  

Kesäkaudella harjoituksia aikuisilla oli 4 päivänä viikossa. 

 

Seura pyrki toteuttamaan jäsenistön harjoitusaikatoiveita. Vantaan liikuntatoimisto suhtautui 

myönteisesti seuran harjoitusvuorotarpeisiin. 

Akarin harjoituksiin osallistui useita maahanmuuttajia ja heidän lapsiaan 

 

Ohjaajat 
Seuran pääohjaajana toimi Miranda Saarentaus, lisäksi ohjaajina olivat Tuula Laisi, Pia 

Hammar,  Jarkko Tuominen,  Jari Alasuutari ja Mika Mäntykumpu. Varavetäjinä ovat 

toimineet Pekka Immonen, Mika Ojansivu, Oiva Nikka, Otso Saarentaus ja Ari-Pekka 

Hyvönen, joka on myös ohjannut aloittelijoiden kurssit. Seuran junioriohjauksesta vastasi  

”junnutiimi”, johon kuuluivat Kyösti Pyysalo, Jarkko Tuominen, Janne Hirvonen, Markus 

Kankaanpää ja Mika Ojansivu 

 

Näytökset 
Kertomusvuonna järjestettiin kaksi aikidonäytöstä, joissa esiteltiin Akarin toimintaa ja 

annettiin uusille harrastajille mahdollisuus aloittaa harjoittelu seurassamme. Ensimmäinen 

näytös pidettiin tammikuun ja toinen elokuun lopulla. Ilmoitus näytöksistä ja peruskurssille 

ilmoittautumisesta julkaistiin seuran kotisivuilla ja kauppojen sekä oppilaitosten 

ilmoitustauluilla. Akari osallistui toukokuussa Vantaan kaupunkijuhlassa järjestettyyn 

budolajien yhteisnäytökseen. 

 

Leiritoiminta 
Seuramme järjesti helmikuussa Endo Sensein viikonloppuleirin.  Järjestimme huhtikuussa 

viikonloppuleirin, jossa ohjaajina toimivat Miranda, Tuula ja Jarkko. Heinäkuussa järjestettiin 

aseleiri Taipalsaarella, jonka ohjaajana toimi Jarkko Tuominen. Lokakuussa alussa vieraili 

harjoitusten vetäjänä Kaname Ariga Japanista. 



 

 

 

Junioritoiminta 
Junnutiimi vastasi seuran junioritoiminnasta. Seura kustansi Suurelle Budoleirille 

osallistuneiden juniorien matkat Tampereelle. Jarkko Tuominen osallistui budoleirille 

ohjaajana. Jatkettiin jo traditioksi muodostunutta yhteistoimintaa kirkkonummelaisen 

Kinoumin kanssa. 

 

 

Koulutustoiminta 
Seurassa järjestettiin vuoden aikana useita vyökoetilaisuuksia, joissa uusia vyöarvoja 

myönnettiin yhteensä 43. 

Kolme seuramme jäsentä osallistui vuoden aikana mustien vöiden graduointiin.  

 

Kolme seuran jäsentä suoritti Suomen aikidoliiton järjestämän ohjaajakoulutuksen. 

 

Seura tuki valmentajien osallistumista aikidoleireihin Suomessa ja ulkomailla. Pääsääntönä 

pidettiin yhden leirin avustus/ kausi rahatilanteen mukaan. Avustus annettiin leiriin 

osallistumisen tukemiseksi. Päävalmentajalle avustus oli hieman suurempi, riippuen 

leirikohteesta.  

 

Jarkko Tuominen osallistui kouluttajana budoliittojen yhteisiin 4 –päiväisiin 

junioriohjaajakoulutuksiin. 

 

  

Varustehankinta 
Seura hankki muutamia pukuja, kaikille peruskurssilaisille aloittelijan oppaat, sekä passeja. 

Vuoden lopulla annettiin aktiivisille harjoittelijoille kannustuslahjoja. 

Seura avusti jäseniä harjoituspukujen hankinnassa.  

 

 

Illanvietot ja muu toiminta 
Junioreita vietiin paikalliseen hampurilaisravintolaan kevätkauden päättäjäisiin. Junioreiden, 

huoltajien ja aikuistreenaajien yhteisiä joulujuhlia vietettiin urheilutalolla.  

 

Seura vastasi Mikkolan Lyyran koulussa tiistaisin ja keskiviikkoisin koululaisten 

iltapäiväkerhotoiminnan järjestelyistä maahanmuuttajien lapsille. 


